

PARAISTEN KAUPUNGIN VUOKRA-ASUNNOT 13.5.2022

| KOHDE | | Rak.v. | m2 | v. 2022 INDESIKOROTETTU VUOKRA | | | | UUSI VUOKRAEHDOTUS | | | | | osoite | tilanne | laatu | | | |
|---|--|--------|-------|--------------------------------|----------------------------|-----------|------------|--------------------|--------------|-----------------------|------------------------------------|--------------|--------|---------|---------------------|------------------|----------------------------|---------------|
| | | | | vuokra/ kk | vuokra €/m ² | + vesi | + sauna | Yht. | Korotus % | uusi vuokra/ kk | uusi vuokra €/m ² | +10% vesi | | | | + sauna | Yht. | |
| Parainen | Osakehuoneisto, entinen Tilda-koti | | 91 | 847.40 | 9.31 | | | 847.40 | 10.00 | 932.14 | 10.24 | | | 932.14 | Tennbyntie 30 as 26 | tyhjä | 4h + k | |
| Korppoo | Kommunalgården i Korpo + bastu + uthus | 1936 | 1,019 | | | | | | | | | | | | Korpovägen 124 | | 4 asuntoa + juhlasali | |
| | | | 60 | 415.08 | 6.92 | 16.00 | | 431.08 | 10.00 | 456.59 | 7.61 | 17.60 | | 474.19 | as 1 | ulkoinen (1 hlö) | 2+k | |
| | | | 86 | 603.11 | 7.01 | 48.00 | | 651.11 | 10.00 | 663.42 | 7.71 | 52.80 | | 716.22 | as 2 | ulkoinen (3 hlö) | 3+k | |
| | | | 37 | 257.38 | 6.96 | 16.00 | | 273.38 | 10.00 | 283.12 | 7.65 | 17.60 | | 300.72 | as 3 | ulkoinen (1 hlö) | 1+kk | |
| | | | 62.5 | 446.48 | 7.14 | 15.00 | | 461.48 | 10.00 | 491.13 | 7.86 | 16.50 | | 507.63 | as 4 | ulkoinen (1 hlö) | 2+k | |
| Korppoo | Utön koulu, asunto | | 64 | 344.65 | 5.39 | 32.00 | | 376.65 | 10.00 | 379.12 | 5.92 | 35.20 | | 414.32 | as 2 | ulkoinen (2 hlö) | 2+k | |
| Houtskari | Träsk skola | 1959 | | | | | | | | | | | | | Houtskärvägen 867 | | 3 asuntoa | |
| | | | 89 | 625.21 | 7.02 | 16.00 | | 641.21 | 10.00 | 687.73 | 7.73 | 17.60 | | 705.33 | bst 1 | ulkoinen (1 hlö) | 4+k | |
| | | | 60 | 430.03 | 7.17 | 15.00 | 9.00 | 454.03 | 10.00 | 473.03 | 7.88 | 16.50 | 9.00 | 498.53 | bst 2 | ulkoinen (1 hlö) | 3+k | |
| | | | 45 | 318.29 | 7.07 | 16.00 | | 334.29 | 10.00 | 350.12 | 7.78 | 17.60 | | 367.72 | bst 3 | tyhjä | 2+k | |
| Iniö | Terveystalo ja aluekonttori | | 69 | 443.87 | 6.43 | | | 443.87 | 10.00 | 488.26 | 7.08 | | | 488.26 | Iniöntie 590 | bst 1 | ulkoinen (1 hlö) | asunto 2+k |
| Iniö | Koulu, kirjasto, päiväkot | | 49 | 280.00 | 5.71 | | | 280.00 | 10.00 | 308.00 | 6.29 | | | 308.00 | Norrby | | 2 asuntoa | |
| | | | 76 | 330.00 | 4.34 | | | 330.00 | 10.00 | 363.00 | 4.78 | | | 363.00 | Degernäs 24 A | tyhjä | 1+tk | |
| | | | | | | | | | | | | | | | Degernäs 24 B | sisäinen | 3+k | |
| Iniö | Iniö gamla daghem, asunto | | 105.5 | 896.75 | 8.50 | | | 896.75 | 10.00 | 986.43 | 9.35 | | | 986.43 | Norrby | tyhjä | 3h+k, sauna, kodinhuone | |
| Yht. asuntojen m ² ja kk- vuokrat: | | | 894.0 | 6,238.25 | | 174.00 | | | | 6,862.08 | | 191.40 | | | | | | |